Gulvvaskemaskiner

BR 755/755C/855

Fokus pa ergonomi og milja

BR 755/755C/855 er gulvvaskemaskinene hvor fokus for alvor er lagt pa
miljget, med minimalt forbruk av vann og kjemi, samtidig med ergonomi,

effektivitet og palitelighet.

Det innebygde ECO doseringssystemet samt muligheten til & koble til
Ecoflex, sgrger for at forbruket av rengjgringsmiddel blir helt perfekt.

Ecoflex systemet kontrollerer forbruket og gir samtidig mulighet for

midlertidig & gke vann, rengjgringsmiddel og barstetrykket under krevende
rengjgringsoppgaver. Andre ngkkelpunkter er et meget lavt stayniva, som
gjer det mulig & rengjere pa dagtid, utmerket trekkraft selv med hgyeste

barstetrykk, samt meget god oppsamling og terking.

*  Brukervennlig, vanntett One-Touch™ kontrollpanel forenkler bruken

av maskinen

* Det flexible software programmet skreddersyr maskinen til den
spesifikke oppgaven

*  God mangvreringsevne tillater rengjering selv pa omrader hvor
plassen er trang

« Justerbart barstetrykk sikrer bedre resultater under alle forhold

+  Etlydniva pa kun 63dB(A)

» Sugenal med patentert nalgummi sikrer et perfekt tort resultat

*  Mulighet for mer enn 4,5 timers driftstid

® Standard equipment
Included accessories

Side- og sprutskjart

Sideskjgrtkit cylinder Gum 28" 710mm

Sideskjartkit hvit (2 stk)

Nalgummi
ﬁ. Nalgummikit 34" 1050mm

Model
Ref. no.

PRODUCT FEATURES

Justerbart ratt og sete
Ryggealarm

One-Touch™ kontrollpanel
Polyurethane for- og bakhjul

Utvendig avtagbar sugeslange
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Picture shown may not represent model quoted

Min.
Ref. no. required BR855D BR755D BR755C
56316194 1
56383488 1
56382738 1
BR855D BR755D BR755C
50000659 50000662 50000663
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Gulvvaskemaskiner

BR 755/755C/855

Fokus pa ergonomi og milja

Model
Ref. no.

PRODUCT FEATURES

Kompakt nalkonsept
Grovfilter
Ecoflex forberedt

Naler

Technical specifications

Maks. driftstid (t)

Maks. hastighet (km/t)
Spenning (V)

IP beskyttelsesklasse
Isolasjonsklasse

Nominell effekt (W)
Bgrstemotor (W)

Sugemotor (W)

Luftmengde (I/sek.)

Vakuum (kPa)

Lydtrykkniva v/ 1,5 m (ISO 3744) (dB(A))
Produktivitet, teoretisk/praktisk (m?/t)
Vaskebredde (mm)

Svingradius (cm)

Maks. stigning (%)
Vannmengde (I/min.)
Rent-/skittenvannstank (1)
Borste/pad diameter (mm)
Borstetrykk (kg)
Barstehastighet (opm)

Bearste antall og type

Mal, L x B x H (mm)

Batteri rom str. (L x B x H) (mm)
Brutto vekt (kg)

Nettovekt (kg)
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BR855D

50000659

BR855D

4.7
6.3
24
IPX3
1
2160
480
560
29.7
15.7
63.7
5360/3750
860
171
16
1.4/3.5
106/106
430/432
40/65/96
250
2 Disc

1520x920x1310

667x406x533
658
333

BR755D

50000662

BR755D

47
6.3
24
IPX3
i
2040
480
560
29.7
15.7
63.7
4470/3130
710
163
16
1.4/3.5
106/106
355/355
40/65/96
250
2 Disc
1520x770x1310
667x406x533
658
244

BR755C

50000663

BR755C

4.9

6.3

24
IPX3

1]
1920
373

560
29.7
15.7
63.7

4470/3130

710

163

16

1.4/3.5
106/106
27/36/45
900
2 Cylindrical
1520x800x1310
667x406x533

658
244
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Gulvvaskemaskiner

BR 755/755C/855

Fokus pa ergonomi og milja
® Standard equipment, o Supplementary accessories, O Mountable equipment

Accessories

Pad 14"/ 355 mm

EcoPad 14, Grgnn 355 mm 5 stk.

EcoPad hvite 14" (355mm) 5 stk

EcoPad, bla (175-600 RPM) 14" (355mm)

EcoPad, brun 175-600 o/min 14" 355mm

EcoPad, svart (175-600 RPM) 14" (355mm)

EcoPad,red 175-600 o/min 14"355mm,5 stk

Pad 14 355mm 10 stk

Ladere innebygd
Innebygd Lader Kit
Spesialpads

Eco Pad Brilliance 17" @430mm bla (2)

Eco Pad Brilliance 17" @430mm grenn (2)

Eco Pad Brilliance 17" @430mm gul (2)

o
<
=
W
A

Ref. no.

10001919

10001921

10001917

10001918

10001916

10001920

10001974

56601080

10002337

10002339

10002338

Min.
required

BR855D

BR755D

BR755C
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Gulvvaskemaskiner

BR 755/755C/855

Fokus pa ergonomi og milja

Accessories

Eco Pad Brilliance 17" @430mm ragd (2)

Pad Eco Brilliance, 14, gul 355 mm (2)

Pad Eco Brilliance, 14, bla 350 mm (2)

Pad Eco Brilliance, 14, grenn 355 mm (2)

Pad Eco Brilliance, 14, red 355 mm (2)

Eksterne ladere

Lader HF 24V 25A SB175R

Lader HF 24V 30 A SB175R

Lader HF 24V 40A SB 175R

Batteri 6V-240Ah GEL vedIh.fri Monoblok

Batteri 6V-285 Ah WET semi-traction

Batteri 24V-320Ah Gel, enkeltceller/boks
Batteri 24V-360Ah Vat i boks Aquamatic
Batteri 24V-400Ah Vat sveisede celler

Discbgrste 370mm

©Nilfisk’

Ref. no.

10002336

10002326

10002325

10002327

10002324

80542426

80542431

80542440

80564100

7116015

80561411
80561311
80561312

Min.
required

BR855D

BR755D

BR755C
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Gulvvaskemaskiner BR 755/755C/855

|
Fokus pa ergonomi og milja

. Min.
Accessories Ref. no. required BR855D BR755D BR755C
— f . "
\ 4 Bearste Aglite Grit 500 14,5" @370 mm 56505803 2
Borste Dyna Grit 80 14,5" @370 mm 56505802 2
° Bgrste Magna Grit 46 14,5" @370 mm 56505801 2 o o o
. . . "
A | Bgrste Mid Grit 180 14,5" @370 mm 56505807 2 o o o
e Barste Midlite Grit 240 14,5" @370 mm 56505808 2 o o o
Bearste Prolene 14,5" @370 mm 56505804 2 o o o
&E>D Berste Prolite 14,5" @370 mm 56505805 2 o o o
& Barste Union Mix 14,5" @370 mm 56505806 2 ° ° °
Ecoflex system
u /] KitEcoFlex 56601082 1 o o o
(=]
Rengjaringsmiddelbeholder komplett 56315503 1 o o o
Cylinderbgrster
SS====  Borste, N.Myk 680Mm Gul 56412191 2 o o o

, Cylinderbgrste Grit 180 gra/bla 710 mm 56412193 2 o o o
I.f" " - [ ]
@NIITIS
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Gulvvaskemaskiner

BR 755/755C/855

Fokus pa ergonomi og milja

Accessories

T —— Cylinderbgrste nylon 710 mm

\ Cylinderbgrste polypropylen 710 mm 28"

Side- og sprutskjart

Sideskjert cyl. polyurethan 28" 710 mm
% Sideskjgrt cylinder rad Gum 28" 710 mm
Sideskjertkit cylinder Gum 28" 710mm
Sideskjgrtkit hvit (2 stk)

Sideskjgrtkit PU 28/34" 710/860mm (2)

‘ Sideskjartkit rod (2 stk)

Pad 17"/ 432 mm

Eco Pad 17" @432mm bla (5 stk)
Eco Pad 17" @432mm grenn (5 stk)

Eco Pad 17" @432mm hvit (5 stk)

©Nilfisk’

Ref. no.

56412192

56412046

56601538

56601681

56316194

56383488

56383490

56383489

10001939

10001940

10001936

requreq  BRESSD BR755D BR755C
2 o o o
2 o o o
1
1
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
2
2
2

All information provided in this document is subject to change without prior notice

16168



Gulvvaskemaskiner BR 755/755C/855
Fokus pa ergonomi og milja
Accessories Ref. no. reg"lj?réd BR855D BR755D BR755C
Eco Pad 17" @432mm lys brun (5 stk) 10001937 2
° Eco Pad 17" @432mm rad (5 stk) 10001941 2
° Eco Pad 17" @432mm svart (5 stk) 10001938 2 o o o
. Pad 17 432mm 10 stk 10001975 2
Discbarste 430mm
{ - 1 BORSTE AGLITE GRIT 500 17" @430 MM 56505783 2 o o o
Borste Dyna Grit 80 17" @430 mm 56505782 2 o o o
Bgrste Magna Grit 46 17" @430 mm 56505781 2
Bgrste Mid Grit 180 17" @430 mm 56505787 2
Bgrste Midlite Grit 240 17" @430 mm 56505788 2
Borste Prolene 17" @430 mm 56505784 2
Q Berste Prolite 17" @430 mm 56505785 2
Berste Union Mix 17" @430 mm 56505786 2
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Gulvvaskemaskiner BR 755/755C/855

Fokus pa ergonomi og milja

. Min.
Accessories Ref. no. required BR855D BR755D BR755C
Annet
Armlene (hgyre/venstre) kit 56383188 0
p i 9
“ ,n Dual Vac kit 56601090 1
Y A
\ N»  Sikkerhetssele kit 56422162 1
Storage Tray 56601269 1
Sugekit eksternt 56601087 1
Vanndunk M/Slange 25L L00190411 0
Nalgummi
z /;" Nalgummikit 34" 1050mm 56382738 1 o o o
Varsellampe

o=
@ Rotorblink Kit 56601085 1 o o o
nery .

Padholdere
Q:’/ Padholder 14" @355 mm 56505800 2 o ° °
& Padholder 17" @432 mm 56505780 2 o o °
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